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Budget 2025 
 

Målsætninger 
 

Arrangere og være deltagende i forskellige tilbud, så det rammer et bredt spekter til glæde for alle i sognet. 

 

Supplerende forklaringer til budgettet 
 

Budgettet for 2025 er udarbejdet af ny regnskabsfører, hvilket betyder at der er ændret i nogle overordnede 

principper for fordelingen af udgifter og indtægter, sammenholdt med tidligere år. Samtidig er Ørnhøj 

Kirkekasse i en overgangsfase fra et samarbejde med Vildbjerg omkring kirkegården, til selvstændigt at føre 

kirkegården, hvilket medfører flere usikkerheder i budgetlægningen.  

Overgangen til selvstændigt at føre kirkegården har medført flere udgifter i budgettet, såsom f.eks. lønninger 

på kirkegården, tøj og værktøj, indkøb af planter til gravstederne, udgifter til kurser mv. Dette modsvares af 

at udgiften til samarbejdet er bortfaldet.  

Ørnhøj kirke bliver kalket ca. hvert tredje år. Som noget nyt vil der årligt blive budgetteret med 1/3 af denne 

udgift hvert år, hvorved kirkekassen selv udjævner udgiften over årerne.  

Der er i Budget 2025 afsat midler til gennemførsel af en sogneudflugt, samt midler til videreudvikling af et 

nyopstartet samarbejde med Folkekirkens Familiestøtte.  

 

Supplerende kommentarer vedr. budgetønsker 

Ørnhøj Menighedsråd har gennemført ændringer på kirkegården, som har medført nye afdelinger med andre 

udtryk. Menighedsrådet modtager i 2025 midler til at få udarbejdet en helhedsplan for kirkegården, så 

eventuelle kommende ændringer kan blive lavt i tråd med det samlede indtryk på kirkegården.  

I 2024 modtager Ørnhøj menighedsråd midler til maling af vinduer i atriumgården. Midlerne rækker desværre 

ikke til finansiering af projektet, så der modtages en engangsbevilling i 2025 til dækning af de sidste udgifter.  

Endelig modtager Ørnhøj Menighedsråd også en projektbevilling til nyt tagpap over den gamle sognegård, 

som konstateret på provstesyn i 2022.  
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